

تقویم مسیحیان

هر ساله مسیحیان تعدادی از جشنواره ها و روزهای مقدس را جشن می گیرند و فصول خاصی از سال را مورد توجه قرار می دهند. برخی از مسیحیان در جشن گرفتن این اعیاد و رعایت فصول خاص شرکت می کنند و برخی از آنها چنین نمی کنند اما تقریباً همه عید پاک، جشن رستاخیز مسیح و کریسمس که جشن تولد اوست را جشن می گیرند.

ممکن است کمی گیج کننده باشد زیرا تاریخ برخی از جشنواره ها مانند عید پاک با حرکت ماه محاسبه می شود و هر سال در یک روز متفاوت است. جشنواره های دیگری مانند کریسمس که در ۲۵ دسامبر جشن گرفته می شود هر سال در یک تاریخ مشابه برگزار می شود. تقویم برخی از مسیحیان متفاوت است، بنابراین کلیساهای ارتدکس در شرق این اعیاد را در روزهای متفاوت از مسیحیان دیگر جشن می گیرند.

این نوشته به شما در مورد جشنواره ها، روزهای مقدس و فصول ویژه ای می گوید که ما معمولاً در کلیسای New North Road Baptist جشن می گیریم.

ادونت

ادونت یک فصل انتظار است که به کریسمس منتهی می شود. این از یکشنبه چهارم قبل از کریسمس شروع می شود و در هنگام ادونت ما برای هر یکشنبه یک شمع روشن می کنیم تا اینکه چهار شمع روشن شود. گاهی اوقات افراد یک تقویم ادونت دارند که در آن پنجره کوچکی را برای فصل ادونت باز می کنند. در انگلستان کریسمس تحت الشعاع ادونت قرار می گیرد هنگامی که مردم خانه های خود را آماده می کنند، اغلب آنها را با چراغ تزئین می کنند و درختان کریسمس خود را نیز تزئین می کنند.

کریسمس

کریسمس جشنواره تولد مسیح است. کریسمس جشن ملی است زمانی است که به طور سنتی دور هم جمع می شوند و هدیه رد و بدل می کنند. در ساختار کریسمس معمولاً هنگامی که ما آهنگ های سنتی مانند Hark the Herald Angels Sing یا O come all ye faithful، سرویس نور شمع وجود دارد. یکی از کارهایی که بسیاری از مردم در کریسمس انجام می دهند ارسال کارت های کریسمس برای دوستان و خانواده خود است. یکی از کارهایی که خانواده مارک دوست دارند انجام دهند تماشای برنامه تلویزیونی سنتی کریسمس توسط ملکه در روز کریسمس است. دوازده روز، در کریسمس است شامل ظهور عیسی بر مجوسی است وقتی منجمان از شرق احتمالاً ایران برای عیسی نوزاد هدیه می آوردند.

شب سال نو

هرچند که چیزی نیست، ما معمولاً در New North Road انجام می دهیم، بسیاری از مسیحیان دوست دارند در شب سال نو برای یک سرویس "watchnight" جمع شوند و به استقبال سال نو بروند.

یکشنبه مادران

در انگلستان یکشنبه مادران که روز مادر نیز نامیده می شود، در چهارمین یکشنبه ایام لنت است. دقیقاً سه هفته قبل از یکشنبه عید پاک است. روزی است که خانواده ها از مادران خود قدردانی و عشق خاصی نشان می دهند، هدیه هایی را با او تقسیم می کنند، به او گل می دهند و اغلب او را برای یک وعده غذایی مهمان می کنند.

لنت (روزه بزرگ)

روزه بزرگ یک فصل انتظار است که از چهارشنبه خاکستر حدود شش هفته قبل از عید پاک آغاز می شود و معمولاً در اواخر فوریه یا اوایل ماه مارس آغاز می شود. این زمانی است که مسیحیان اغلب با کنار گذاشتن غذاهای شیرین روزه می گرفتند. امروزه ممکن است مسیحیان تصمیم بگیرند که به جای آن کار مثبتی انجام دهند، مثلاً از شکایت درمورد کارها دست بکشند. روز قبل از چهارشنبه خاکستر سه شنبه توبه نامیده می شود که مردم به طور سنتی غذاهای شیرین خود را در پنکیک مصرف می کردند و بسیاری از مردم هنوز در آن روز پنکیک درست می کنند. در روز چهارشنبه خاکستر ممکن است یک مراسم عبادت رسمی برگزار شود و در برخی از کلیساها مردم با خاکستر بر پیشانی خود امضا می کنند زیرا این یک فصل توبه است که ما مردم را تشویق می کنیم که از گناهان خود، نیاز به بخشش و تجدید شخصی آگاه شوند. در بسیاری از کلیساها، روزه نیز فصلی از مطالعه است که مردم به ملاقات، خواندن و دعا با هم در گروههای کوچک، اغلب در خانه های خود، با مسیحیان کلیساهای دیگر، تشویق می شوند.

هفته مقدس

هفته مقدس آخرین هفته لنت است. این از روز یکشنبه نخل آغاز می شود زمانی که ما روز ورود عیسی به اورشلیم که مردم به استقبال او آمدند نخل ها را بر سر راهش گذاشتند و فریاد می زدند " هوشیانا از همه بالاتر است " ، راجش می گیریم.

پنجشنبه پاشویی

پنجشنبه پاشویی، پنج شنبه ای در هفته مقدس است که شام آخر را به یاد ما می آورد که عیسی نان و شراب را با شاگردان خود تقسیم کرد، قبل از رفتن به باغ جتسیمانی که به او خیانت و دستگیر شد. در New North Road در این روز معمولاً یک سرویس ارتباطی ساده وجود دارد.

جمعه خوب

جمعه خوب روزی است که مسیحیان به یاد می آورند که عیسی روی صلیب مرد. در بسیاری از کلیساها مراسم در پای صلیب وجود دارد. هنگامی که مردم آهنگ هایی مانند "When I survey the wondrous cross" می خوانند. در هادرزفیلد نیز پیاده روی شاهدان در شهر را داریم که بسیاری از مسیحیان در آن شرکت می کنند.

یکشنبه عید پاک

این روز رستاخیز است و شادمانی بسیار بابت این که عیسی که درگذشت دوباره زنده شد. مسیح قیام کرده است! او در حقیقت قیام کرده است هلولیا! در برخی از کلیساها مراسم طلوع آفتاب می به همراه صبحانه برای جشن، که اغلب در هوای آزاد در مکانی مرتفع که می توانید طلوع آفتاب را صبح زود مشاهده کنید، برگزار می شود .

پنطیکاست

پنطیکاست جشنواره ای است که ورود روح القدس را جشن می گیریم و معمولاً دارای ابعادی بین المللی است زیرا هنگام

قدرت گرفتن روح القدس، شاگردان به بسیاری از زبانها صحبت می کردند. (اعمال ۲) پنتیکاست پنجاه روز پس از عید پاک در ماه می یا ژوئن اتفاق می افتد.

برداشت

جشنواره برداشت معمولاً در اواخر سپتامبر یا اوایل ماه اکتبر اتفاق می افتد. این روزی است برای بزرگداشت خیر خداوند در خلقت و تأمین نیازهای غذاییمان که برداشت می شود. بسیاری از کلیساها از نمایش های زیبایی برخوردار خواهند بود و غذایی که مردم به همراه می آورند معمولاً بین افرادی که به بسته های غذایی نیاز دارند توزیع می شود.